
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 березня  2019 року                                                                                                       № 79 

 

Про забезпечення чистоти і порядку  

на території Слобожанської селищної  

територіальної громади 

 

 

 Керуючись законами України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, ”Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення”, «Про охорону 

навколишнього природного середовища», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо забезпечення чистоти і порядку на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік (згідно з додатком). 

2. Зобов’язати: 

- власників та орендарів земельних ділянок, керівників підприємств, установ, 

організацій, всіх суб’єктів господарювання привести в належний санітарний стан території, 

що перебувають у них в користуванні або у власності; 

- власників об’єктів торгівлі, що розташовані вздовж червоних ліній привести 

торгові павільйони до належного естетичного виду, встановити урни для сміття, очистити 

тротуари, прилеглу територію і бордюрні камені проїзної частини; 

- власників земельних ділянок, що межують з автотрасами здійснити очищення 

територій, прилеглих до проїзних частин від бруду і сміття; 

- керівників підприємств, організацій, установ (незалежно від форм власності), 

очистити від сміття прилеглі території, на відстані 5 м по периметру. 

3. За невиконання цього рішення притягнути винних до адміністративної 

відповідальності. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 



                                                                                            Додаток 

 до рішення виконавчого комітету  

                                    від 20.03.2019 року № 79 

Заходи 

щодо забезпечення чистоти і порядку 

на території Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік 

 

 

№ з/п 

 

Найменування заходу 

 

Термін 

виконання 

 

 

Виконавці 

 

Примітка 

1. Приведення в належний 

санітарний стан 

прибудинкові території  

березень – 

травень 2019 

КП «Керуюча компанія 

«Перспектива», КП 

«Керуюча компанія 

«Господар», 

ЖБК,ОСББ, мешканці 

приватного сектору 

 

 

2. 

 

Ліквідація стихійних звалищ  

 

 

березень – 

грудень 2019 

КП «Керуюча компанія 

«Перспектива», КП 

«Керуюча компанія 

«Господар», ЖБК, ОСББ, 

мешканці приватного 

сектору, селищна рада 

 

Підприємства, установи, 

організації 

 

3. Прибирання території за 

межами населеного пункту  

березень – 

травень 2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради, 

організації, установи, 

підприємства 

 

4. Ремонт устаткування 

зовнішнього освітлення 

березень- 

грудень 2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради 

 

5. Вигрібання газонів 0,15 га по 

вул. Тепличній  

березень – 

травень 2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради 

 

6. Висадження дерев та кущів  квітень – 

травень 2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради, населення, 

підприємства, установи, 

організації 

 

7. Висадження квітів квітень – 

травень 2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради, населення, 

підприємства, установи, 

організації 

 

8. Влаштування нових дитячих 

ігрових майданчиків та 

поточний ремонт існуючих 

дитячих майданчиків 

ІІ – ІV квартал 

2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради 

 

9. Ремонт твердого покриття 

дворів, тротуарів, доріг 

ІІ – ІІІ квартал 

2019 року 

Виконавчий комітет 

селищної ради 

 

10. Упорядкування території 

кладовищ 

березень – 

квітень 2019 

Підприємства з надання 

ритуальних послуг 

 

11. Благоустрій території біля 

пам’ятного знаку 

до 20 квітня 

2019 
Виконавчий комітет 

селищної ради, КЗ 

 



Чорнобильської катастрофи 

та упорядкування території 

біля пам’ятного знаку до Дня 

Перемоги 

 Слобожанська 

загальноосвітня школа І 

ступеня №2 

Слобожанської селищної 

ради, КЗ "Слобожанська 

НВК №1" ЗОБШ ІІ – ІІІ   

12. Демонтаж рекламних 

конструкції, що встановлені з 

порушенням чинного 

законодавства України 

протягом року 

2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради 

 

13. Вирубка порослі, санітарна 

обрізка та омолодження 

зелених насаджень 

І-ІV квартал 

2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради, 

підприємства,  

 

14. Завезення піску в пісочниці ІІ – ІІІ квартал 

2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради 

 

15. Білування дерев та бордюрів квітень – 

травень 2019 

Виконавчий комітет 

селищної ради, КП 

«Керуюча компанія 

«Перспектива», КП 

«Керуюча компанія 

«Господар», населення, 

підприємства, установи, 

організації 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                          Л. Лагода 

 

 


